
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ÚCHVATNÁ 
BARCELONA

Vydáte na Montjuic, uvidíte Olympijský kruh, projdete 
se kolem Botanické zahrady, přes Starý přístav 
odkud vyplouvali španělští mořeplavci, dále vás čeká 
katedrála Sagrada Família, velkolepá, nedokončená 
stavba Gaudího. Na konci výlet bude zhruba 2hodinový 
rozchod.

Cena: 49,50 € (dítě do 12 let 40 €).

DEN:  
pondělí, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

49,50 € / 
40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAJEMNÝ MONSERRAT Nejvýznamnější duchovní místo Katalánců. Klášter 
ve vysokých skalách s bazilikou, v níž se nachází místní 
patronka - Černá madona. Ve volném čase můžete vyjet 
lanovkou na nejvyšší místo pohoří a užít si fantastický 
výhled. Na malém tržišti ochutnáte místní sýry a likéry. 

Cena: 59 € (dítě do 12 let 50 €).

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 59 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKOUZLUJÍCÍ 
TARRAGONA

Hlavní město provincie Tarragona vás okouzlí památkami 
z  římských dob (200 m dlouhý aquadukt, amfiteátr, 
vykopávky), díky nimž bylo vyhlášeno světovým kulturním 
dědictvím UNESCO. Během následného rozchodu si 
můžete pořídit dárky a  suvenýry a  ochutnat místní 
Vermut.

Cena: 32 € (dítě do 12 let 26 €).

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 32 € / 26 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA DORADA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN, 
POHODOVÁ PLAVBA

Pojďte si užít odpočinkovou plavbu podél pobřeží 
Cambrils a  Salou s  hodinovou zastávkou u  krásného 
mysu Cap Salou, kde je možné plavání, šnorchlování 
a relaxace. 
Alko i nealko nápoje jsou zahrnuty v ceně bez omezení, 
podáván je také snack

Cena: 42 € (dítě do 12 let 21 €).

DEN:  
Každý den

DÉLKA VÝLETU:  
3 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 42 € / 21 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PORT AVENTURA 
WORLD

Fascinující komplex zábavního parku je rozdělený na 3 
části – Port Aventura Park, Caribe Aquatic Park (Karibský 
vodní svět) a Ferrari Land. 
Port Aventura World je vzdálen necelých 6 km od Salou.

Cena: 19–54 €.
DEN:  
Každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 19–54 €

Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě.  
Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


